

ประมาณราคาเหมาจ่าย

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.<sup>3</sup>/ชม. (คลองขี้เหล็ก)

สถานที่ก่อสร้าง

ม.14 บ้านโนนสูง ต.พิมาย อ.พระทองคำ จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่ 1141010

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลพิมาย

เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<b>1. งานดิน</b>							
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	45 ลบ.ม.	-	-	99.00	4,455.00	4,455.00	
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	10 ลบ.ม.	406.54	4,065.40	99.00	990.00	5,055.40	
	<b>2. งานแบบหล่อ</b>							
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทึบ 80 % พร้อมไม้ค้ำ	337 ตร.ม.	401.87	135,430.19	133.00	44,821.00	180,251.19	
2.2	ค้ำยันเสาไม้ dia 3" x 3.00 ม. (50%)	50 ต้น	15.00	750.00	-	-	750.00	
2.3	ตะปู	84 กก.	56.07	4,709.88	-	-	4,709.88	
	<b>3. งานคอนกรีต</b>							
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	3.2 ลบ.ม.	1,365.00	4,368.00	398.00	1,273.60	5,641.60	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	24 ลบ.ม.	1,568.00	37,832.00	498.00	11,952.00	49,784.00	
3.3	คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.)	27 ลบ.ม.	1,666.00	44,982.00	498.00	13,446.00	58,428.00	
3.4	ปูนทราย 1 : 4	1 ลบ.ม.	1,200.00	1,200.00	376.00	376.00	1,576.00	
	<b>4. งานเหล็ก</b>							
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	82 กก.	18.94	1,553.08	4.10	336.20	1,889.28	
4.2	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	686 กก.	17.51	12,046.56	4.10	2,820.80	14,867.36	
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	3,362 กก.	19.62	65,962.44	3.30	11,094.60	77,057.04	
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	1,370 กก.	19.07	26,125.90	3.30	4,521.00	30,646.90	
4.5	เหล็กข้ออ้อย dia 20 มม. (24.7 กก./เส้น)	103 กก.	18.55	1,910.65	2.90	298.70	2,209.35	
4.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	160 กก.	32.71	5,233.60	-	-	5,233.60	
	<b>5. งานท่อและอุปกรณ์</b>							
5.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 6"	0.3 ท่อน	3,707.00	1,112.10	276.00	82.80	1,194.90	
5.2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 4"	2 ท่อน	2,296.00	4,592.00	192.00	384.00	4,976.00	
5.3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	2 ท่อน	1,575.00	3,150.00	150.00	300.00	3,450.00	
5.4	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 1 1/2"	4 ท่อน	847.00	3,388.00	90.00	360.00	3,748.00	
5.5	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 1"	4 ท่อน	567.00	2,268.00	72.00	288.00	2,556.00	
5.6	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 3/4"	2 ท่อน	316.91	633.82	72.00	144.00	777.82	
5.7	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 1/2"	1 ท่อน	246.39	246.39	60.00	60.00	306.39	
5.8	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ขึ้น 8.5 ปลายเป็น dia 1 1/2"	1.5 ท่อน	102.80	154.20	68.00	102.00	256.20	
5.9	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ขึ้น 8.5 ปลายเป็น dia 1"	2 ท่อน	61.68	123.36	68.00	136.00	259.36	
5.10	ท่อเสตนเลส dia 1/2"	1 ท่อน	920.00	920.00	60.00	60.00	980.00	
5.11	ฝาครอบ PVC. ขึ้น 13.5 dia 1 1/2"	8 ตัว	10.00	80.00	-	-	80.00	
5.12	ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ขึ้น 13.5 dia 1 1/2"	8 ตัว	9.00	72.00	-	-	72.00	
5.13	ตามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 1/2"	1 ตัว	13.00	13.00	-	-	13.00	
	<b>รวมยอดทั้งสิ้น</b>			362,722.69		98,301.70	461,024.39	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม. ²/ชม. (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง

ม.14 บ้านโนนสูง ต.ท่ง อ.พระทองคำ จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่

1141010

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลท่ง

เมื่อวันที่

14 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>			362,722.89		98,301.70	461,024.59	
5.14	สามทางเหล็ก/เซรามิกสังกะสี dia 3/4"	1 ตัว	19.00	19.00			19.00	
5.15	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1"	3 ตัว	33.00	99.00			99.00	
5.16	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2"	3 ตัว	10.00	30.00			30.00	
5.17	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3/4"	4 ตัว	14.00	56.00			56.00	
5.18	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1"	7 ตัว	23.00	161.00			161.00	
5.19	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	5 ตัว	178.00	890.00			890.00	
5.20	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 4"	8 ตัว	314.00	2,512.00			2,512.00	
5.21	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 6"	1 ตัว	1,160.00	1,160.00			1,160.00	
5.22	ข้อต่อ 90 องศา สแตนเลส dia. 1/2"	3 ตัว	340.00	1,020.00			1,020.00	
5.23	สี่ทางเหล็กหล่อ หน้างาน 4 ด้าน dia 4"	1 ตัว	2,550.00	2,550.00			2,550.00	
5.24	ข้อต่อเหลี่ยมเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	2 ตัว	14.00	28.00		8,560.00	8,588.00	
5.25	อี-โบลท์ ขึ้น 15 dia 4"	1 ชุด	420.00	420.00			420.00	
5.26	น๊อตเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	2 ตัว	10.00	20.00			20.00	
5.27	รัดแยก dia 4"	1 ตัว	220.00	220.00			220.00	
5.28	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 6"	2 ตัว	510.00	1,020.00			1,020.00	
5.29	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	6 ตัว	290.00	1,740.00			1,740.00	
5.30	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 4"	6 ตัว	320.00	1,920.00			1,920.00	
5.31	ประเก็นยาง dia 3"	6 แผ่น	20.00	120.00			120.00	
5.32	ประเก็นยาง dia 4"	12 แผ่น	28.00	336.00			336.00	
5.33	ประเก็นยาง dia 6"	3 แผ่น	40.00	120.00			120.00	
5.34	น๊อตยึดหน้างาน	144 ตัว	23.00	3,312.00			3,312.00	
5.35	ประตูน้ำเหล็กหล่อบนดิน dia 3"	2 ตัว	1,700.00	3,400.00			3,400.00	
5.36	ประตูน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 4" แบบพวงมาลัย	2 ชุด	2,200.00	4,400.00			4,400.00	
5.37	ประตูน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 6" แบบพวงมาลัย	1 ชุด	3,900.00	3,900.00			3,900.00	
5.38	ประตูน้ำเหล็กหล่อบนดินแบบกันชน (เปิด-ปิด เร็ว) dia 4"	3 ชุด	6,850.00	20,550.00			20,550.00	
5.39	ประตูน้ำทองเหลือง dia 1"	2 ชุด	195.00	390.00			390.00	
5.40	ประตูน้ำทองเหลือง dia 1/2"	8 ชุด	95.00	760.00			760.00	
5.41	ท่อพลาสติก Ø 1"	10 ม.	17.00	170.00			170.00	
5.42	ก๊อมน้ำทองเหลือง (แบบเกลียววาล์ว) dia 1"	3 อัน	310.00	930.00			930.00	
5.43	ท่อน้ำสแตนเลส dia. 1/2 นิ้ว ทำเกลียวหัว-ท้าย	4 ตัว	95.00	380.00			380.00	
5.43	ประตูน้ำเหล็กหล่อลิ้นปีกผีเสื้อ dia 4"	1 ชุด	7,000.00	7,000.00			7,000.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>			422,355.89		106,661.70	529,017.59	



ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.<sup>3</sup>/ชม. (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง	ม.14 ป่าน โนนสูง ต.ทพริ้ง อ.พระทองคำ จ.นครราชสีมา	แบบเลขที่	1141010
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลทพริ้ง	เมื่อวันที่	14 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<b>6. งานก่ออิฐ</b>			422,355.89		106,861.70	529,217.59	
	<b>รวมขอยอดยกมา</b>							
6.1	ก่ออิฐครึ่งซึก 1/2 แผ่น	66 ตร.ม.	210.00	14,280.00	88.00	6,052.00	20,332.00	
6.2	ก่ออิฐแผ่นดินลือกกันฝน (19 x 39 x 9 ซม.)	2.4 ตร.ม.	185.00	444.00	80.00	192.00	636.00	
	<b>7. งานตบแต่งจาปูน</b>							
7.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	180 ตร.ม.	55.00	9,900.00	100.00	18,000.00	27,900.00	
7.2	ฉาบปูนขัดมัน	66 ตร.ม.	65.00	4,290.00	87.00	5,742.00	10,032.00	
7.3	เทพื้นปูนทราย	0.9 ลบ.ม.	1,200.00	1,080.00	346.00	311.40	1,391.40	
	<b>8. งานทาสี</b>							
8.1	ทาสีน้ำพลาสติก	180 ตร.ม.	35.00	6,300.00	30.00	5,400.00	11,700.00	
8.2	ทาสีน้ำมัน	23 ตร.ม.	45.00	1,035.00	35.00	805.00	1,840.00	
8.3	ทาสีเมทัลเบส	90 ตร.ม.	110.00	9,900.00	40.00	3,600.00	13,500.00	
	<b>9.งานอื่น ๆ</b>							
9.1	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x 6 นิ้ว	2.7 ลบ.ฟุต	728.97	1,968.22	110.00	297.00	2,265.22	
9.2	ไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว	1.2 ลบ.ฟุต	728.97	874.76	110.00	132.00	1,006.76	
9.3	วงกบหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว							
	ขนาด 0.80 x 1.10 ม. 2 ช่องติดกัน	2 ชุด	1,450.00	2,900.00	220.00	440.00	3,340.00	
9.4	วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว ขนาด 1.60 x 2.00 ม.	2 ชุด	760.00	1,520.00	140.00	280.00	1,800.00	
9.5	บานประตูไม้เนื้อแข็ง 0.80 x 2.00 ม.	4 บาน	1,150.00	4,600.00	200.00	800.00	5,400.00	
9.6	บานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 0.40 x 1.10 ม.	8 บาน	420.00	3,360.00	130.00	1,040.00	4,400.00	
9.7	กลอนขนาด 6 นิ้ว	8 อัน	30.00	240.00			240.00	
9.8	กลอนขนาด 4 นิ้ว	16 อัน	25.00	400.00			400.00	
9.9	ข้อสับเหล็กชุบยาว 6 นิ้ว	8 อัน	15.00	120.00			120.00	
9.10	บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	28 อัน	30.00	840.00			840.00	
9.11	มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	8 อัน	35.00	280.00			280.00	
9.12	สายยูพร้อมมุกญแจ	2 ชุด	280.00	560.00			560.00	
9.13	แผ่นซีเมนต์เรียบ 0.19 x 0.20 ม. หน้า 4.5 มม.	1 แผ่น	70.00	70.00		800.00	870.00	
9.14	แผ่นเหล็ก 0.15 x 0.15 ม. หน้า 3/16 นิ้ว	2 แผ่น	55.00	110.00			110.00	
9.15	เหล็กฉาก 40 x 40 x 5 มม. ยาว 6 ม.	1 ท่อน	471.00	471.00			471.00	
9.16	เหล็กฉาก 75 x 75 x 6 มม. ยาว 6 ม.	1 ท่อน	1,078.00	1,078.00			1,078.00	
9.17	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	3 แผ่น	210.00	630.00			630.00	
9.18	ทุบก้อนหินขนาด dia 6 มม.	9 ตัว	10.00	90.00			90.00	
9.19	น็อตสแตนเลส dia 3/8"	9 ตัว	25.00	225.00			225.00	
9.20	ทรายกรองเร็ว	1.2 ลบ.ม.	1,650.00	1,980.00	400.00	480.00	2,460.00	
	<b>รวมขอยอดยกไป</b>			491,901.87		151,233.10	643,134.97	

ประมาณราคาค่าผิวดินขนาดใหญ่ แก้ไข.xls

1141010

14/6/2017

ประมาณราคาต่อหน่วย

ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.<sup>3</sup>/ชม. (คอกเข้)

สถานที่ก่อสร้าง

ม.14 บ้านโนนสูง ต.ทัพวัง อ.พระทองคำ จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่ 1141010

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพวัง

เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>			491,901.87		151,233.10	643,134.97	
9.21	กรองทรายละเอียด 1 1/4" - 2 1/4"	0.8 ลบ.ม.	1,650.00	1,320.00	400.00	320.00	1,640.00	
9.22	ป้ายบอกระดับน้ำเหนือได้ทรายกรอง	1 ชุด	2,940.00	2,940.00	1,030.00	1,030.00	3,970.00	
	<b>10. งานไฟฟ้า</b>							
10.1	หลอดไฟลูเมน 36 วัตต์ พร้อมขา, สวิตช์ และอุปกรณ์	3 ชุด	350.00	1,050.00	260.00	780.00	1,830.00	
10.2	เต้ารับแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน	2 ชุด	200.00	400.00	100.00	200.00	600.00	
	<b>11. เสวเพิ่มเติม</b>							
11.1	เสวเข็ม คสล.หรือ คอว. ยาว 6.00 ม. หน้าตัด 180 ตร.ม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	51 ต้น	483.00	24,633.00	176.00	8,976.00	33,609.00	
	<b>รวมเงิน</b>			522,244.87		162,539.10	684,783.97	
	<b>คิดเป็นเงินค่างาน</b>						684,780.00	

ประมาณราคาโดย.....

( นายไกรสุก จิมสันเทียะ )

ประมาณราคาก่อสร้าง

แพชุมชนน้ำประสาทรอบบ่อส่งน้ำดิบ

สถานที่ก่อสร้าง

ม.14 บ้านโนนสูง ต.พิพริ้ง อ.พระทองคำ จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่ -

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลพิพริ้ง

เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<b>1. งานเหล็ก</b>							
1.1	เหล็กกล่อง 3/4"	10 ท่อน	216.00	2,160.00	64.80	648.00	2,808.00	
1.2	เหล็ก GS 3/4"	22 ฟุต	339.00	7,458.00	101.70	2,237.40	9,695.40	
1.3	METAL SHEET พร้อมอุปกรณ์	2 ตร.ม.	200.00	400.00	15.00	30.00	430.00	
1.4	ถังพลาสติก 200L	6 ถัง	600.00	4,000.00			4,000.00	
	<b>2. งานสี</b>							
2.1	ทาสีน้ำมัน	15 ตร.ม.	45.00	675.00	35.00	525.00	1,200.00	
	<b>3. งานไฟฟ้า</b>							
3.1	สายไฟ VHF 2x2.25 ตร.ม.	2.5 ม้วน	1,439.00	3,597.50	250.00	625.00	4,222.50	
3.2	ท่อร้อย PVC 1" รวมข้อต่อ	40 ท่อน	60.00	2,400.00	10.00	400.00	2,800.00	
	<b>4. งานประปา</b>							
4.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี 3"	6 ท่อน	1,685.90	10,115.40	150.00	900.00	11,015.40	
4.2	ท่อ PE 2"	30 เมตร	250.00	7,500.00	10.00	300.00	7,800.00	
4.3	ข้อต่อท่อ PE 2"	4 ตัว	180.00	720.00	150.00	600.00	1,320.00	
4.4	หัวควาล์ว ทองเหลือง 2"	2 ตัว	1,800.00	3,600.00	100.00	200.00	3,800.00	
4.5	บอลวาล์วเหล็ก 2"	2 ตัว	660.00	1,320.00	100.00	200.00	1,520.00	
4.6	ฟุตวาล์วทองเหลือง 2"	2 ตัว	640.00	1,280.00	50.00	100.00	1,380.00	
4.7	ท่อ PVC 2" ขึ้น 8.5	42 ท่อน	158.00	6,636.00	10.00	420.00	7,056.00	
4.8	งานข้อต่อ นิยมใช้ และอุปกรณ์ยึดท่อ	1 เมทรา	3,500.00	3,500.00			3,500.00	
	<b>รวมเงิน</b>			40,668.90		3,745.00	63,347.30	
	<b>คิดเป็นเงินค่างาน</b>						63,340.00	

ประมาณราคาโดย.....

( นายไกลสุต จิมสันเทียะ )